Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25апреля 2014 года

№ 14-р

дер. Бор

Об окончании отопительного сезона 2013-2014г.г.
по Борскому сельскому поселению
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области
     1.В связи с установившейся положительной температурой наружного воздуха закончить отопительный сезон на территории Борского сельского поселения 30 апреля 2014 года.
     2.ООО "БокситогорскТеплоРесурс" прекратить подачу тепла  и горячей воды в жилой фонд и обслуживающие организации, находящиеся на территории Борского сельского поселения 30 апреля 2014  года.

     3.Бокситогорскому районному отделению ООО "РКС-энерго" и тихвинскому отделению по сбыту электроэнергии ОАО "Петербургская сбытовая компания" прекратить энергоснабжение для нужд отопления жилых помещений многоквартирных домов в дер. Колбеки и дер. Селище 30 апреля 2014 года.

     4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника жилищно-коммунального сектора администрации Борского сельского поселения Егорова А.С.
Глава администрации                                                                              В.С. Кирносов
______________________________________________________________________

Разослано: в прокуратуру, в дело